CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 004/2021 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou
Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA foi publicado nesta
data no Jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgado pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 23 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO - MOGI GUAÇU
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21400355 Adilson Roberto Carneiro 243829413 03/08/1974
2 21400008 Alisson da Rocha 598604613 01/01/2003
3 21400136 Ana Cristina Ribeiro Pereira 5.517.636 17/12/1986
4 21400027 Caique Vieira da Silva Santos 428620000 10/07/1994
5 21400278 Carlos Batista da Conceição 248629050 07/06/1974
6 21400099 Cauã Daniel Zanchetta 602940679 08/07/2003
7 21400439 Chrigor Adenilson da Silva 569419785 15/05/1998
8 21400515 Cicero Cordeiro da Silva 385163927 11/06/1982
9 21400416 Claudinei Palmieri 479183375 11/09/1991
10 21400444 Cleber Lopes 351603815 30/12/1980
11 21400036 Daniela Cristina da Silva Motta 526555282 22/05/1999
12 21400167 Dari Antônio Bueno Neto 473840029 05/08/1996
13 21400420 Edgar da Silva Moreira 188265168 17/09/1967
14 21400495 Eduardo Murilo da Silva Otti 56498168 16/04/2002
15 21400096 Erik Ferreira Aurieme 408554782 09/04/1986
16 21400233 Erikson Daniel Faria 580701955 02/01/1998
17 21400001 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 02/06/1985
18 21400551 Fabiano Alves Ferreira 445553121 05/06/1984
19 21400528 Fabson Soares de Lima 40925112 21/06/1986
20 21400382 Isabelly Gimenez Raimundo 395619300 29/12/1997
21 21400378 Ivan Calisto 211209478 21/01/1967
22 21400028 José Eduardo de Mello Neto 450211472 06/01/1985
23 21400385 Juvair Aparecido da Motta 288139380 29/08/1961

 2

24 21400414 Kleber Nascimento dos Santos 272299376 20/08/1974
25 21400544 Lucas Aparecido de Sousa 461302615 01/08/1996
26 21400213 Lucas Rojo Vaz 500951251 21/09/1998
27 21400448 Luciana do Carmo 3017872506 04/06/1973
28 21400281 Luis Fernando Andrade 465182665 13/09/1989
29 21400379 Marcelo Ferreira Félix 304459501 02/10/1978
30 21400499 Pablo Donzeti Caetano Bonaretti 424457891 25/03/1994
31 21400287 Rodrigo Aparecido Antônio 471564837 21/12/1990
32 21400520 Ryan Amaral da Cruz 59808020 06/03/2002
33 21400458 Samuel de Souza 457355669 17/05/1989
34 21400168 Tatiara Roberta da Silva Santos 421048165 22/04/1987
35 21400508 Thalyson Willian Tome 59821236x 03/05/1999
36 21400472 Vinícius Henrique da Silva 604227632 11/09/2001
37 21400141 William Antonio Braz 563489017 04/10/2002

Mogi Guaçu, 23 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL